АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____24.07.2023_____№_____01-10-324/23_____

О внесении изменений в распоряжение администрации

поселения Сосенское от 29.09.2020 № 01-10-421/20 «О создании постоянно

действующей рабочей группы по профилактике наркомании и противодействию

незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их

прекурсоров на территории поселения Сосенское города Москвы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374

«О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров», в соответствии с Постановлением Правительства

Москвы от 25.03.2008 № 210-ПП «О мерах по реализации Указа Президента Российской

Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному

обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», в целях

координации деятельности по противодействию незаконному обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров на территории поселения Сосенское:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения Сосенское

от 29.09.2020 № 01-10-421/20 «О создании постоянно действующей рабочей группы по

профилактике наркомании и противодействию незаконному обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров на территории поселения Сосенское города

Москвы», изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению, к данному

распоряжению.

2. Опубликовать данное распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации поселения Сосенское Начиненного Т.В.

Глава администрации поселения Сосенское                                                        Т.Ю. Тараканова

consultantplus://offline/ref=5CB7D85B676BD5F13BAAB34A929D8193ABD5FEE73295A3F502BA3C4D9F010D8B352C21AF8D26166806F736F593n0aEG
consultantplus://offline/ref=5CB7D85B676BD5F13BAAB24784F1D4C0A7D1FAE5329BACA808B265419D0602D4303930F781220D7607E82AF7910CnAaEG

Приложение

к Распоряжению администрации

поселения Сосенское

от 24.07.2023 № 01-10-324/23

Приложение 1

к Распоряжению администрации

поселения Сосенское

от 29.09.2020 № 01-10-421/20

СОСТАВ

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО

ПРОФИЛАКТИКЕ НАРКОМАНИИ И ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

НЕЗАКОННОМУ ОБОРОТУ НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ,

ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ И ИХ ПРЕКУРСОРОВ НА

ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ ГОРОДА МОСКВЫ

Председатель рабочей группы:

Тараканова Татьяна Юрьевна

- Глава администрации поселения Сосенское

Заместители председателя:

Начиненный Тимур Владимирович

- Первый заместитель главы администрации

поселения Сосенское
Калиманова Яна Александровна

- Заместитель главы администрации

поселения Сосенское

Секретарь рабочей группы:

Агеева Светлана Владимировна - Главный специалист отдела территориальной

безопасности, гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации

поселения Сосенское

Члены рабочей группы:

Попова Ирина Сергеевна -

Начальник отдела по организационной работе

администрации поселения Сосенское

Рахманкулова Александра Юрьевна

Бирюкова Светлана Александровна

-

-

Начальник отдела территориальной

безопасности, гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям

администрации поселения Сосенское

Главный специалист отдела развития

социальной сферы, молодежной

            политики, культуры и спорта

администрации поселения Сосенское

Коновалова Татьяна Алексеевна

Пустынникова Раиса Ивановна

Депутат Совета депутатов

Поселения Сосенское

Представитель ГБУЗ «МНПЦ

наркологии ДЗМ» Филиал № 11

-

-

-

-

Директор МБУК «Дом культуры Коммунарка»

Директор МБУ «Сосенский центр спорта»

По согласованию

По согласованию

Представитель МО МВД России

«Коммунарский» г. Москвы

- По согласованию

Представитель ГБОУ г. Москвы

«Школа № 338 им. А.Ф. Авдеева»

- По согласованию

Представитель ГБОУ г. Москвы

«Школа № 2070»

Представитель ГБОУ г. Москвы

«Школа № 547»

Представитель ГБОУ «ЦОиС

«Москва-98» Москомспорта

Представитель ГБОУ г. Москвы

«Школа № 2094»

-

-

-

-

По согласованию

По согласованию

По согласованию

По согласованию

Представитель КДН и ЗП

ТиНАО г. Москвы

- По согласованию